
入札結果 

工事名 宮津合同宿舎屋根防水改修ほか 4 件工事 

工事場所 京都府宮津市字吉原２５８７ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 

(1)宮津合同宿舎屋根防水改修等工事 

(2)行永合同宿舎屋根防水改修等工事 

(3)大宮合同宿舎屋根防水改修等工事 

(4)西舞鶴合同宿舎駐車場整備等工事 

(5)福知山合同宿舎囲障設置等工事 

工事期間 令和 4 年 10 月 15 日～令和 5 年 2 月 15 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「C 又は D」 

契約の相手方及び住所 
北川瀝青工業株式会社（法人番号 5220001002308） 

石川県金沢市千日町８番３０号 

契約年月日 令和 4 年 10 月 14 日 

契約金額（税込み） 33,000,000 円 

予定価格（税込み） 40,162,904 円 

調査基準価格（税抜き） 33,590,792 円 

 

入札状況 

入札業者名 

順

位 

総合  

評価点 
評価値 

入札金額    

（単位：円） 

順

位 

総合  

評価点 
評価値 

入札金額

（単位：円） 
摘要 

第一回 第二回 

北川瀝青工業株式会社 

（法人番号 5220001002308） 
① 119.0 39.666 30,000,000     落札者 

池田建設株式会社 

（法人番号 9120101036138） 
2 109.0 36.393 29,950,000      

河守工業株式会社 

（法人番号 9130001041419） 
3 115.5 34.070 33,900,000      

株式会社カモタ 

（法人番号 9130001043324） 
‐ - - 辞退      

株式会社千成工務店 

（法人番号 3120101052834） 
‐ - - 辞退      


